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Forskerforbundet Universitetet i Sørøst-Norge. Sommerhilsen til medlemmene, 15. juni 2020. 

Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN!           

          

 

Vi nærmer oss slutten av dette semesteret og sommeren står for dør! Vi har nå 610 medlemmer fordelt 

på alle campus, faglige og administrative! Dette betyr en økning fra ifjor på 15 medlemmer. Vi ønsker 

alle nye medlemmer velkomne i Forskerforbundet.  

Det har vært og er en spesiell tid for oss alle. I midten av mars ble vi rammet av koronaepedemien som 

medførte hjemmekontor for de aller fleste med alt det førte med seg. Vi har forsøkt å være tilstede for 

medlemmer i denne tiden der det har vist seg behov, samt  dialog- og drøftingsmøter med ledelse på 

virksomhets- og fakultets-/avdelingsnivå. Lokallaget i Forskerforbundet vil fortsette å jobbe for våre 

medlemmers rettigheter med fokus på alle forhold knyttet til arbeidsvilkår og ha spesielt fokus på 

høsten og kommende semester og hva det vil bringe for våre medlemmer. Vi planlegger flere 

medlemsmøter kommende høst med utgangspunkt i aktuelle saker og problemstillinger som våre 

medlemmer ønskes skal tas opp. Informasjon om disse møtene vil bli lagt ut på vår blogg /nettside: 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/. Her finner dere aktuell informasjon fra lokallaget.  

Vi viser også til nettiden fra Forskerforbundet sentralt med blant annet informasjon om rettigheter for 

arbeidstakere knyttet til koronavirus: https://www.forskerforbundet.no/om-

oss/organisasjon/koronavirus-arbeidstakers-rettigheter/ .  

Forskerforbundet avholdt sitt årsmøte 4. mars 2020 med digital overføring på alle 8 campus. Her ble 

årsberetning, vedtekter og retningslinjer for lokallaget, regnskap og budsjett vedtatt, samt at vi 

orienterte og diskuterte prosjektet «Demokrati og medbestemmelse» som pågår på USN.  

 Fra 1.8.2020 har lokallagsstyret følgende sammensetning:  

Inger-Lise E. Bergan Leder lokallaglaget, sitter i arbeidsutvalget, fakultetstillitsvalgt for 

Humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap (HIU), plasstillitsvalgt Bø 

Berit Bratholm Hovedtillitsvalgt, sitter i arbeidsutvalget, representant i IDF* på 

institusjonsnivå, plasstillitsvalgt Vestfold 

Jonn Syse (fram til 1/10-2020) Sekretær i lokallagsstyret, sitter i arbeidsutvalget, fakultetstillitsvalgt for 

Helse- og sosialvitenskap (HS)  

Lars Johansen Fakultetstillitsvalgt for Teknologi, naturvitenskap og maritime fag (TNM), 

plasstillitsvalgt Kongsberg 

Pia Gulbrandsøy Fakultetstillitsvalgt for USN handelshøyskolen (HH), plasstillitsvalgt 

Ringerike  

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/
https://www.forskerforbundet.no/om-oss/organisasjon/koronavirus-arbeidstakers-rettigheter/
https://www.forskerforbundet.no/om-oss/organisasjon/koronavirus-arbeidstakers-rettigheter/
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* IDF= Informasjons-, drøftings- og forhandlingsmøter 

 
Forskerforbundets lokallag ved USN har jevnlige styremøter og behandler mange saker som har 
betydning for våre medlemmer, i denne tiden spesielt saker som angår ansattes rettigheter. Vi har hatt 
informasjonsmøte for medlemmer med tema «demokrati og medbestemmelse», med rundt 25 
deltakere og gode innspill.  
Vi følger videre opp saker som skal til universitetsstyret gjennom informasjon-, drøftings- og 
forhandlingsmøter (IDF).   
Noen viktige saker dette semesteret hvor representanter fra Forskerforbundet deltar/har deltatt er:  
 

1. Prinsipper for arbeidsplanlegging – høringsfrist utsatt til 2021  
2. Prosjektet demokrati og medbestemmelse, høringsfrist er nå satt til 15 september 
3. Premisser og prinsipper for utvikling av studieportefølje USN på de ulike fakultetene 
4. Gjennomgang og rapport fra doktorgradsutdanningen ved USN  

 
Hovedoppgjøret 2020. 
Hovedoppgjøret i 2020 ble utsatt  til høsten 2020.  Partene i frontfagene gjenopptar forhandlingene 3. 
august. Nevnte grupper har avgjørende betydning for rammen for forhandlinger i staten som har 
oppstart i begynnelsen av september. I skrivende stund er det flere forhold som ikke er avklart. Ut fra 
den samfunnsmessige økonomiske situasjonen har vi lave forventinger til årets Hovedoppgjør. Så fort vi 
har mer kunnskap om organiseringen, rammene og gjennomføringen av Hovedoppgjøret 2020, vil vi 
sende ny info til alle våre medlemmer. Vi vil også legge oppdatert info på vår blogg. 
 
Rekruttering av nye medlemmer  
Vi er glad for at Forskerforbundet ved USN får flere medlemmer og vi håper på enda flere medlemmer 

framover. Det er spesielt viktig for oss nå å være støttespillere i en vanskelig og utfordrende tid for 

mange. 

Vi minner  også om at verving er noe alle kan bidra med! Mer informasjon finner dere på 

Forskerforbundets hjemmeside.  

På vegne av lokallagsstyret vil vi ønske alle en riktig god sommer!  

 

Hilsen 

Lokallagsstyret v/ 

Inger-Lise E. Bergan (leder) og Berit Bratholm (hovedtillitsvalgt) 

Idar Vassli (fram til 1/12- 2020) Plasstillitsvalgt Notodden og Rauland, vara fakultetstillitsvalgt HIU 

Tony Burner Plasstillitsvalgt Drammen, vara fakultetstillitsvalgt HIU 

Solfrid Bratland-Sanda Styremedlem  

Elsa Kristiansen Styremedlem 

Sigurd Kraft Guldbransen  Styremedlem, teknisk administativ  

Ansgard Ødegaard Styremedlem 

Eva Maria Bjerkholt ( fra 1/1-

2021 

Overtar for Idar Vassli 

https://min.usn.no/ansatte/aktuelt/informasjon-alle-ansatte/teams-diskusjon-prinsipper-for-arbeidsplanlegging-article228890-29158.html
https://min.usn.no/ansatte/aktuelt/informasjon-alle-ansatte/skal-styrke-demokrati-og-medbestemmelse-article226490-29158.html
https://min.usn.no/om-usn/arbeid-med-kvalitet-i-utdanningene/kvalitet-i-studieportefoljen_2/
http://opengov.360online.com/Meetings/USN/Meetings/Details/655463?agendaItemId=207889

